آنان پس از مكالمه
با نخســت وزیر و دریافت قول مساعد وی، مبنی بر
تامین 250 تن گندم از ملایر و نهاوند و تویسرکان و
کسب اطمینان از منع خروج غله از شهر، تلگراف خانه
را ترک کردند.131 حرکت مردم ملایر در مقایســه با
ســایر مناطق، آرام و مسالمت جویانه بود اما مردم
تبریز، مرکز غله خیزترین استان کشور، به علت وضع
اسفناکی که حاکم بود، دوبار دست به شورش زدند.
در بهمن و اسفند 1321/ ژانویه و فوریه 1943 تبریز
دچار قحطی شــد و در 2۶ اسفند مردم خشمگین
تبریــز به خیابان هــا ریختند و به ســاختمان های

دولتی و انبارهای غله شــهر هجــوم بردند.132 در 8
تیر 29/1322 ژوئن 1943 مردم تبریز برای بار دوم
شورش و در خیابان ها تظاهرات کردند.